
ASA DE MOLIÈRES

Mairie 24480 MOLIERES

ASA de Molières

Rapport d'activité 2022

Vous pouvez consulter les documents statutaires et les délibérations sous : https://adha24.com/documents/asa-de-molieres/

+ prévisionnel 2023
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Rendement Hydraulique Primaire 
(Vol vendu/Vol Pompé) :

37,79 %

m³

Nombre d'adhérents :

1988Année de mise en service : Nombre souscriptions (usage agricole) : 88,5

62

Hectare

35 746

Volume d'eau  :

0Nombre souscriptions (usage domestique) 

Présentation du Réseau de  :   ASA de Molières

Consommation d'électricité 

1,83 Kwh/m³ d'eau produit

94 596 m³

 Vendu :

 Pompé :

4,85 Kwh/m³ d'eau vendu

Volume annuel vendu 
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20222021CHARGES Prévisionnel  2023

HectareTotal

47,13 €

0,50 €

HectareTotal

22,15 €

52,73 €

36,06 €

14,97 €

1,78 €

47,07 €

39,55 €

0,009 €

Total m³

0,255 €

4 171,00 €

44,00 €

1 960,00 €

4 666,98 €

3 191,00 €

1 325,00 €

157,50 €

9 126,00 €

331,00 €

4 165,74 €

3 500,00 €

23 181,22 € 261,93 €

9 457,00 € 0,265 €

32 638,22 €

Total

Total

Total

2 697,00 €

3 471,00 €

45,00 €

1 723,00 €

4 812,00 €

3 040,00 €

1 694,00 €

129,00 €

5 380,00 €

788,00 €

2 486,00 €

2 697,00 €

17 400,00 €

6 168,00 €

26 265,00 €

29,08 €

Hectare

37,42 €

0,49 €

Hectare

18,58 €

51,88 €

32,78 €

18,26 €

1,39 €

26,80 €

0,055 €

m³

0,375 €

29,08 €

187,60 €

0,430 €

Charges d'Investissement

Charges fixes de fonctionnement

Avocat et huissier

Annuités d'emprunts

Renouvellement materiel

Abonnement fournisseur d'électricit

Impôts et taxes

Assurances

Entretien et Maintenance

Indemnités des Syndics

Frais administratifs et comptables

Frais de Gestion 

Redevance de prélèvement 

Amortissement d'investissement

Condamnation CARPA

Charges variables 

Provision pour dépréciation

Electricité remplissage

Redevance Agence de l'Eau

Electricité distribution

TOTAL :

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES CHARGES:

Total

Total

Total

4 500,00 €

44,00 €

2 551,00 €

4 000,00 €

3 192,00 €

1 315,00 €

158,00 €

20 830,00 €

870,00 €

1 500,00 €

17 260,00 €

21 700,00 €

38 960,00 €

Hectare

50,85 €

0,50 €

Hectare

28,82 €

45,20 €

36,07 €

14,86 €

1,79 €

16,95 €

0,026 €

m³

0,625 €

195,03 €

0,651 €
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20222021PRODUITS

17 005,00 €

17 005,00 €

8 332,75 €

8 332,75 €

26 501,75 €

1 164,00 €

-6 136,47 €

1 164,00 €

16 788,75 €

16 788,75 €

3 445,00 €

3 445,00 €

22 194,75 €

1 019,00 €

-4 070,25 €

942,00 €

1 961,00 €

1-/PRODUITS FIXES DE FONCTIONNEMENT

Abonnement usage agricole

Remboursement d'assurance

Remboursement fournisseur d'électricit

Consommation tarif 1

Consommation tarif 2

Participations autres

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES PRODUITS:

Abonnement autres usages

2-/PRODUITS CONSOMMATION

RESULTAT (Produits - Charges) :

Dépassement

3-/AUTRES PRODUITS

Subvention de fonctionnement

Participation sur investissement

TOTAL:

Remboursement TICFE
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Evolution de la tarificationEvolution du prix moyen d'achat du KW
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année Consomation 
 tarif 1

Consomation 
tarif 2

abonnement 
Irrigation

Abonnement 
Usage 

Domestique

2013

2014

2015 0,150 €185,00 €

2016 0,150 €185,00 €

2017 0,180 €185,00 €

2018 0,200 €185,00 €

2019 0,220 €185,00 €

2020 0,220 €185,00 €

2021 0,240 €185,00 €

2022 0,250 €190,00 €

Evolution du fond de roulement

 (résultat cumulé - impayés de + d'un an)
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TARIFICATIONS - Charges fixes

Hectare

Total des charges d'imvestissement et d'emprunt

Total des charges de fonctionnement 23 181,22 €

Total

Total :

Equilibre budgetaire :

22 017,22 €

16 815,00 €

248,78 €

Déduction, remboursements et autres recettes -1 164,00 €

380,00 €

17 195,00 €

-4 822,22 €

88,5

2Commune

190,00 €

190,00 €

Abonnement irrigation

Abonnement Usage 
Domestique

Abonnement Protection 
Incendie

X

X

X

X

Hectare194,29 €

Tarification  Abonnement

2022 Prévisionnel 2023

Hectare

17 260,00 €

17 260,00 €

195,03 €
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9 457,00 €

/ m³

0,250 €

0,2646 €

9 457,00 €

Total :

Total

Consommation

Consommation

8 332,75 €

0,00 €

Dépassement

Total des charges variables

8 332,75 €

Equilibre budgetaire : -1 124,25 €

33 331

2 415

X

X

X

/ m³0,2331 €

Tarification vente d'eau

TARIFICATIONS - Charges variables

2022 Prévisionnel 2023

21 700,00 €

/ m³0,6510 €

21 700,00 €
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